
 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan TRUBAČÍK 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2013 – 2014 

 
Téma bakalářské práce:  
 
Analýza činností, sil a prostředků pro zajištění bezpečnosti na Městském fotbalovém stadionu 
Miroslava Valenty 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce (BcP), která pojednává o analýze činností, sil a prostředků pro zajištění 
bezpečnosti na Městském fotbalovém stadionu Miroslava Valenty, je aktuální a poměrně 
náročné téma na řešení.  

Práce je rozdělena do dvou částí v rozsahu osmi kapitol. Teoretická část je zaměřena 
na právní předpisy, které pojednávají o bezpečnosti návštěvníků při fotbalových utkáních 
s důrazem na povinnosti pořadatele utkání a postupy při organizaci utkání. Praktická část 
obsahuje analýzy použitých sil, postupů a prostředků pro zajištění bezpečnosti při konání 
fotbalových zápasů včetně návrhů pro minimalizaci rizik. Za pozitivní považuji použití 
SWOT analýzy. 

 

 2/2 



 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
V některých pasážích BcP její autor používá ne příliš zdařilé slovní formulace. Formální 
úprava práce je na průměrné úrovni. Práce je vhodně doplněna tabulkami (5), obrázky (4) 
a přílohami (6).  

Problémy spojené s řešením tématu BcP autor mimo úvodní konzultace začal s vedoucím řešit 
až poslední týden před odevzdáním práce, což se projevilo zejména v její nižší kvalitě. 

I když autor práce nenaplnil všechny představy vedoucího, možno konstatovat, že cíl práce 
byl splněný. 

Práce není plagiát. Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 12.5.2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 2/2 


